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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - SONDAGEM DE ESCRITA

ESCOLA MUNICIPAL YUKIO UEMURA
PROFESSORA: Denise Marques e Cristiana Momesso
TURMA: 1° ano A PERÍODO: matutino Total de alunos: 19 1° Trimestre/ 2° Trimestre e 3° Trimestre

1 PRÉ-SÍLÁBICO 4 SILÁBICO ALFABÉTICO
2 SILÁBICO SEM VALOR SONORO 5 ALFABÉTICO
3 SILÁBICO COM VALOR SONORO 6 ORTOGRÁFICO

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) SONDAGEM

INICIAL
RESULTADO
DA 1°
SONDAGEM

2°SONDAGEM RESULTADO
DA 2ª
SONDAGEM

3°
SONDAGEM
FINAL

3°
SONDAGEM
FINAL

01 DAVID LAURINDO PEREIRA GARCIA ROSA 06/05/2024 3 13/08/24 4
02 DAVI FERNANDES SIQUEIRA 06/05/2024 5 13/08/24 4
03 EMANUELY QUINTINO MACHADO DE SOUZA 06/05/2024 5 13/08/24 5
04 ISABELLY VOTORIA DE OLIVEIRA BUENO 06/05/2024 5 13/08/24 5
05 ISMAEL JUNIOR AMARAL DA SILVA 06/05/2024 1 13/08/24 2
06 JOÃO GUILHERME MELO GRACIANO 06/05/2024 2 13/08/24 2
07 JOÃO PEDRO TEODORO DE ALMEIDA 15/05/2024 3 13/08/24 4
08 LEONARDO APARECIDO AMORIM 06/05/2024 5 13/08/24 5
09 LUIS FELIPE MARTINS DE AZEVEDO 06/05/2024 1 13/08/24 3
10 MARCELO HENRIQUE ALVES BATISTA 06/05/2024 5 16/08/24 5
11 MARIA EMANUELLE DA SILVA SANTO 06/05/2024 4 TRANSFERIDA TRANSFERIDA
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12 MARIA JULIA CARVALHO CARRIEL 07/05/2024 5 16/08/24 5
13 MICKAELLY VITÓRIA RIBEIRO RODRIGUES 07/05/2024 5 13/08/24 5
14 MIGUEL MIRANDA FERNANDES 07/05/2024 1 13/08/24 1
15 PAULO RICARDO DOS SANTOS JUNIOR 15/05/2024 5 16/08/24 5
16 PEDRO HENRIQUE BONFIM CARNEIRO 07/05/2024 5 13/08/24 5
17 SOPHIA MANUELLY CORREIA DE LIMA

TRINDADE
07/05/2024 3 13/08/24 5

18 JADE VICTORIA CONSTANTE FIGUEREDO 07/05/2024 5 13/08/24 5
19 RYAN ORTIZ PEDROSO 07/05/2024 1 TRANSFERIDO TRANSFERIDO
20 LARA ISABELLA FERREIRA SILVA --------------- ---------------- 13/08/24 4
21 LAVINIA BOIÇUM RIBEIRO ------------- ------------- 13/08/24 4
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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - SONDAGEM DE LEITURA

ESCOLA MUNICIPAL YUKIO UEMURA
PROFESSORA: Denise Marques e Cristiana Momesso
TURMA: 1° ano A PERÍODO: Matutino Total de alunos: 19 1° Trimestre

1 NÍVEL 1 ( disse letras aleatórias). 4 NÍVEL 4 (Lê corretamente mais de 10 palavras
em 60 segundos).

2 NÍVEL 2 ( nomeou letras isoladas, sem fazer
junções).

5 INICIANTE (Lê corretamente mais de 10
palavras em 60 segundos e frases com silabas
complexas).

3
NÍVE 3 (Lê silabando, palavras simples).

6 FLUENTE (Lê textos e palavras fluentemente,
sem pausas, respeitando os sinais de
pontuação).

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) SONDAGEM

INICIAL
RESULTAD
O DA 1ª
SONDAGEM

2°SONDAGEM RESULTADO
DA 2ª
SONDAGEM

3°SONDAGEM
FINAL

RESULTADO
DA 3ª
SONDAGEM

01 DAVID LAURINDO PEREIRA GARCIA ROSA 06/05/2024 3 13/08/24 4
02 DAVI FERNANDES SIQUEIRA 06/05/2024 3 13/08/24 4
03 EMANUELY QUINTINO MACHADO DE SOUZA 06/05/2024 3 13/08/24 5
04 ISABELLY VOTORIA DE OLIVEIRA BUENO 06/05/2024 3 13/08/24 5
05 ISMAEL JUNIOR AMARAL DA SILVA 06/05/2024 2 13/08/24 2
06 JOÃO GUILHERME MELO GRACIANO 06/05/2024 2 13/08/24 3
07 JOÃO PEDRO TEODORO DE ALMEIDA 15/05/2024 2 13/08/24 3
08 LEONARDO APARECIDO AMORIM 06/05/2024 4 13/08/24 4
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09 LUIS FELIPE MARTINS DE AZEVEDO 06/05/2024 2 13/08/24 3
10 MARCELO HENRIQUE ALVES BATISTA 06/05/2024 3 16/08/24 3
11 MARIA EMANUELLE DA SILVA SANTO 06/05/2024 3 TRANSFERIDA TRANSFERIDA

12 MARIA JULIA CARVALHO CARRIEL 07/05/2024 3 16/08/24 4
13 MICKAELLY VITÓRIA RIBEIRO RODRIGUES 07/05/2024 3 13/08/24 4
14 MIGUEL MIRANDA FERNANDES 07/05/2024 2 13/08/24 2
15 PAULO RICARDO DOS SANTOS JUNIOR 15/05/2024 3 16/08/24 5
16 PEDRO HENRIQUE BONFIM CARNEIRO 07/05/2024 4 13/08/24 5
17 SOPHIA MANUELLY CORREIA DE LIMA TRINDADE 07/05/2024 2 13/08/24 4
18 JADE VICTORIA CONSTANTE FIGUEREDO 07/05/2024 3 13/08/24 5
19 RYAN ORTIZ PEDROSO 07/05/2024 1 TRANSFERIDO TRANSFERIDO

20 LARA ISABELLA FERREIRA SILVA --------------- -------- 13/08/24 3
21 LAVINIA BOIÇUM RIBEIRO ---------- --------- 13/08/24 3
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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - SONDAGEM DE ESCRITA

ESCOLA MUNICIPAL YUKIO UEMURA
PROFESSORA: Jane e Renata Campioto
TURMA: 1° ano B PERÍODO: Vespertino Total de alunos: 21 1°Trimestre

1 PRÉ-SÍLÁBICO 4 SILÁBICO ALFABÉTICO
2 SILÁBICO SEM VALOR SONORO 5 ALFABÉTICO
3 SILÁBICO COM VALOR SONORO 6 ORTOGRÁFICO

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) SONDAGEM

INICIAL
RESULTADO
DA 1ª
SONDAGEM

2°
SONDAGEM
FINAL

RESULTADO
DA 2ª
SONDAGEM

3°
SONDAGEM
FINAL

RESULTADO
DA 3ª
SONDAGEM

01 ANA JULIA LOPES DOS SAQNTOS 06/05/2024 4 19/08/24 3
02 ARTHUR GABRIEL SANTOS VALIM 06/05/2024 1 13/08/24 2
03 ARTUR EMANUEL PROENÇA DE

OLIVEIRA
06/05/2024 4 13/08/24 4

04 BRUNO RAFAEL GONÇALVES DE
CARVALHO

06/05/2024 1 19/08/24 1

05 ESTEVÃO CORDEIRO DE BONFIM 06/05/2024 5 13/08/24 5
06 GREGORY TOBIAS PEREIRA DA SILVA 06/05/2024 5 13/08/24 5
07 GUILHERME MASSAO HOSHINO 06/05/2024 5 13/08/24 5
08 HELOISA GABRIELY LIMA MENDES 06/05/2024 5 13/08/24 5
09 JOÃO PEDRO DA LUZ LIMA 06/05/2024 1 13/08/24 2
10 JORGE KAUAY MOZER MAIA 06/05/2024 5 13/08/24 5
11 LARA LIS ROSSINE DA SILVA 06/05/2024 4 13/08/24 4
12 LAVÍNIA MUNIZ NAKAGAWA 07/05/2024 5 13/08/24 6
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13 LIS MIRANDA BONFIM 06/05/2024 5 19/08/24 5
14 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS DIOGO 07/05/2024 4 13/08/24 4
15 MANOELLA POLESE DA SILVA 06/05/2024 5 13/05/24 5
16 MARIA ALICE DA LUZ PEREIRA TRANSFERIDA TRANSFERIDA TRANSFERIDA TRANSFERIDA

17 NICOLAS PIETRO RIBEIRO CALSSAVARA 07/05/2024 5 13/08/24 5
18 PEDRO HENRIQUE DE LIRIO MAXIMIANO 15/05/2024 5 TRANSFERIDO TRANSFERIDO

19 SOPHIA PEREIRA RIBEIRO 07/05/2024 3 13/08/24 3
20 TIAGO MOZER TEIXEIRA 07/05/2024 5 19/08/24 5
21 VALENTIM FELIPE COSTA DE LARA 07/05/2024 5 13/08/24 4
22 MARIA EMANUELLE DA SILVA SANTO ----------- ----------- 13/08/24 5
23
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MAPA DE RESULTADO DA TURMA - SONDAGEM DE LEITURA

ESCOLA MUNICIPAL YUKIO UEMURA
PROFESSORA: Jane e Renata Campioto
TURMA: 1° ano B PERÍODO: VESPERTINO Total de alunos: 21 1° Trimestre

1 NÍVEL 1 ( disse letras aleatórias). 4 NÍVEL 4 (Lê corretamente mais de 10 palavras
em 60 segundos).

2 NÍVEL 2 ( nomeou letras isoladas, sem fazer
junções).

5 INICIANTE (Lê corretamente mais de 10
palavras em 60 segundos e frases com silabas
complexas).

3
NÍVE 3 (Lê silabando, palavras simples).

6 FLUENTE (Lê textos e palavras fluentemente,
sem pausas, respeitando os sinais de
pontuação).

Nº
NOME DO (A) ALUNO (A) SONDAGEM

INICIAL
RESULTADO
DA 1ª
SONDAGEM

2°SONDAGEM
RESULTADO
DA 2ª
SONDAGEM

2°SONDAGEM
RESULTADO
DA 3ª
SONDAGEM

01 ANA JULIA LOPES DOS SAQNTOS 06/05/2024 2 19/08/24 2
02 ARTHUR GABRIEL SANTOS VALIM 06/05/2024 2 13/08/24 2
03 ARTUR EMANUEL PROENÇA DE OLIVEIRA 06/05/2024 3 13/08/24 4
04 BRUNO RAFAEL GONÇALVES DE CARVALHO 06/05/2024 1 19/08/24 1
05 ESTEVÃO CORDEIRO DE BONFIM 06/05/2024 5 13/08/24 4
06 GREGORY TOBIAS PEREIRA DA SILVA 06/05/2024 6 13/08/24 6
07 GUILHERME MASSAO HOSHINO 06/05/2024 6 13/08/24 6
08 HELOISA GABRIELY LIMA MENDES 06/05/2024 6 13/08/24 6
09 JOÃO PEDRO DA LUZ LIMA 06/05/2024 2 13/08/24 2
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10 JORGE KAUAY MOZER MAIA 06/05/2024 5 13/08/24 5
11 LARA LIS ROSSINE DA SILVA 06/05/2024 3 13/08/24 4
12 LAVÍNIA MUNIZ NAKAGAWA 07/05/2024 6 13/08/24 6
13 LIS MIRANDA BONFIM 06/05/2024 3 19/08/24 5
14 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS DIOGO 07/05/2024 3 13/08/24 4
15 MANOELLA POLESE DA SILVA 06/05/2024 4 13/08/24 5
16 MARIA ALICE DA LUZ PEREIRA

TRANSFERIDA TRANSFERIDA TRANSFERIDA TRANSFERIDA

17 NICOLAS PIETRO RIBEIRO CALSSAVARA 07/05/2024 6 13/08/24 6
18 PEDRO HENRIQUE DE LIRIO MAXIMIANO 15/05/2024 3 TRANSFERIDO TRANSFERIDO

19 SOPHIA PEREIRA RIBEIRO 07/05/2024 2 13/08/24 2
20 TIAGO MOZER TEIXEIRA 07/05/2024 3 19//08/24 5
21 VALENTIM FELIPE COSTA DE LARA 07/05/2024 3 13/08/24 3
22 MARIA EMANUELLE DA SILVA SANTO ----------- ----------- 13/08/24 4
23


